2024/05/11 10:20 1/1 用戶服務區8/24下午因颱風來襲暫停開放(2004/08/24)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2004/08/24

用戶服務區8/24下午因颱風來襲暫停開
放(2004/08/24)

主旨：用戶服務區8/24下午因颱風來襲暫停開放

說明：因颱風來襲基於安全考量，二樓用戶服務區8/24下午關閉，
      不便之處，敬請原諒！

--
計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20040824_186

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20040824_186

	用戶服務區8/24下午因颱風來襲暫停開放(2004/08/24)